[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

СОВЕТ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ – XIV
Р Е Ш Е Н И Е

от  20.08.2015                                                                                                                                                                          № 72
с. Небуг

О внесении изменений в решение Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района от 26 декабря 2014 года № 33 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
Небугского сельского поселения Туапсинского района на 2015 год»
В соответствии с Федеральными законами от 6 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Небугского сельского поселения Туапсинского района», утвержденным решением Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района от 30 июня 2011 года № 162, Уставом Небугского сельского поселения Туапсинского района,  р е ш и л:
1.Внести изменения в решение Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района от 26 декабря 2014 года № 33 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Небугского сельского поселения Туапсинского района на 2015 год»:

	Приложение

к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества Небугского сельского поселения Туапсинского района на 2015 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место расположения объекта имущества
	Описание объекта имущества
	Площадь, кв.м.
	Балансодержатель недвижимого имущества
	Предполагаемый способ приватизации
	Срок приватизации
	Прогноз поступления без НДС, тыс.руб.

	1
	Емкости для хранения газа
	Краснодарский край, Туапсинский район, п. Тюменский, в районе домов №№12,14
	-
	99,3
Кв.м
	Имущество

 казны
	Посредством публичного предложения
	III-IV
квартал
	40,0

	2
	Автомобиль Хэндэ Соната
	Краснодарский край, Туапсинский район, с. Небуг, ул. Газовиков, д. 6
	X7MEN41BP6M016110, 2005 года выпуска

	МКУ «Централизованная бухгалтерия Небугского сельского поселения Туапсинского района»
	аукцион
	I-III квартал
	310, 075

	3
	земельный участок с кадастровым номером 23:33:0904001:52,. Категория земель - земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования – эксплуатация административного здания.
	Краснодарский край, Туапсинский район, п. Тюменский
	Категория земель - земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования – эксплуатация административного здания.
	1856 кв.м.
	Имущество казны
	Посредством публичного предложения
	III-IV  квартал
	10 000,0

	4
	нежилое здание (административное здание УНИМО) с кадастровым номером 23:33:0000000:1448
	Краснодарский край, Туапсинский район, п. Тюменский
	Деревянное здание, фундамент-ФС-40
	1525 кв.м
	Имущество казны
	Посредством публичного предложения
	III-IV квартал
	5 000, 0